03.09.2021

05.09.2021

10.09.2021

17.09.2021

19.09.2021

24.09.2021

25.09.2021

01.10.2021

08.10.2021

15.10.2021

30.10.2021

05.11.2021

12.11.2021

19.11.2021

26.11.2021

03.12.2021

10.12.2021

08.01.2022

2.Halbjahr 2021

Einkleiden und Aufbau

ab 11 Uhr Dorfbrunch

Loschangriff Gben

Schnitzeljagd

Jahreshauptversammlung Grillplatz ab 11 Uhr ( 2 Vertreter)
Wasserentnahmestellen*

Kreissternmarsch in Bad Miinder (Startzeit noch nicht bekannt)
Uben fiur Jugendflamme*

Jugendflammenabnahme

AGT wir bekommen Besuch*

Bosseln ca. 13 Uhr

Spieleabend

Fahrzeug und Geratekunde*

Technische Hilfe mit Aktiven

Ubernachtung im Feuerwehrhaus
Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr
Weihnachtsfeier mit Wichteln

Einsammeln der Weihnachtsbaume

Die Dienste beginnen immer um 18 Uhr auBer es ist anders angegeben in kompletter

Dienstkleidung. Abweichungen geben wir friihzeitig bekannt. Die Dienste mit den *

konnen eventuell noch untereinander den Platz tauschen, da wir noch nicht genau

wissen wann der AGT Dienst stattfinden kann. Solltet ihr mal verhindert sein meldet

euch bitte rechtzeitig ab.


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://www.feuerwehr-meiches.de/images/Deutsche_Jugendfeuerwehr_farbe.gif&imgrefurl=http://www.feuerwehr-meiches.de/geschichte_jf.htm&usg=__5FejeZ3k6Um8Y6t2ioAw58RlyT0=&h=307&w=150&sz=13&hl=de&start=0&zoom=1&tbnid=JPYbKhxEbnFM6M:&tbnh=112&tbnw=55&ei=ejQIT9PcLYrPsga878GBDw&prev=/search%3Fq%3Dsymbol%2Bjugendfeuerwehr%26hl%3Dde%26sa%3DX%26biw%3D1366%26bih%3D563%26tbm%3Disch%26prmd%3Dimvns&itbs=1&iact=rc&dur=0&sig=109247249014316751559&page=1&ndsp=24&ved=1t:429,r:3,s:0&tx=54&ty=86�
http://www.feuerwehr-essentho.de/assets/images/Symbol_1.JPG�

