

## Dienstplan Jugendfeuerwehr Bessingen



## 2.Halbjahr 2021

03.09.2021	Einkleiden und Aufbau
05.09.2021	ab 11 Uhr Dorfbrunch
10.09.2021	Löschangriff üben
17.09.2021	Schnitzeljagd
19.09.2021	Jahreshauptversammlung Grillplatz ab 11 Uhr ( 2 Vertreter)
24.09.2021	Wasserentnahmestellen*
25.09.2021	Kreissternmarsch in Bad Münder (Startzeit noch nicht bekannt)
01.10.2021	üben für Jugendflamme*
08.10.2021	Jugendflammenabnahme
15.10.2021	AGT wir bekommen Besuch*
30.10.2021	Bosseln ca. 13 Uhr
05.11.2021	Spieleabend
12.11.2021	Fahrzeug und Gerätekunde*
19.11.2021	Technische Hilfe mit Aktiven
26.11.2021	Übernachtung im Feuerwehrhaus
03.12.2021	Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr
10.12.2021	Weihnachtsfeier mit Wichteln
08.01.2022	Einsammeln der Weihnachtsbäume

Die Dienste beginnen immer um 18 Uhr außer es ist anders angegeben in kompletter Dienstkleidung. Abweichungen geben wir frühzeitig bekannt. Die Dienste mit den \* können eventuell noch untereinander den Platz tauschen, da wir noch nicht genau wissen wann der AGT Dienst stattfinden kann. Solltet ihr mal verhindert sein meldet euch bitte rechtzeitig ab.